
バス停名 バス停名 伊美⇒櫛来

宮道 8:48 12:07 伊美バス停 11:45

櫛来中部 8:49 12:08 国見総合支所 11:46

高地下 8:50 12:09 保健福祉センター 11:47

高地上 8:51 12:10 道の駅くにみ 11:50

岩付 8:51 12:10 櫛来 11:51

須川下 8:53 12:12 下櫛来公民館 11:53

金丸上 8:54 12:13 町上 11:54

金丸下 8:55 12:14 金丸下 11:55

町上 8:56 12:15 金丸上 11:56

下櫛来公民館 8:57 12:16 須川下 11:57

櫛来 8:59 12:18 高地下 11:58

道の駅くにみ 9:00 12:19 高地上 11:59

国見総合支所 9:03 12:22 岩付 11:59

保健福祉センター 9:04 12:23 櫛来中部 12:01

伊美バス停 9:05 12:24 宮道 12:02

【フリー乗降区間】

「宮道」から「櫛来」までの間

櫛来線【櫛来⇔伊美】（木曜日運行）
櫛来⇒伊美


